[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля поселений представительному органу Кондинского района

Заслушав информацию о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля поселений представительному органу Кондинского района, представленную заместителем председателя Контрольно-счетной палаты Кондинского района А.Н. Мельниковым, Координационный совет представительных органом местного самоуправления Кондинского района решил:

1. Информацию принять к сведению.

Заместитель председателя

Координационного совета
                                                       Н.Н.Шахторина

пгт.Междуреченский
28 февраля 2012 года
№ 9